CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Periodo: 20236

Estudiante:

HORAS LUNES

Cod. 50006

Prog. 21011
CATEDRA
UNITEISTAE
INTRODUCCION
ALA
MODALIDAD
Grupo. EO1A1

6:00 pm SubGrupo.

14/08/23 - 02/10/23
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

6:00 pm-7:00 pm
7:00 pm

7:30 pm

Cod. 50054

Prog. 21011
INVESTIGACION
PUBLICITARIA
Y DE MEDIOS
Grupo. 017A1

8:00 pm SubGrupo.

14/08/23 - 02/10/23
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

8:00 pm-9:00 pm
9:00 pm

Detalle de las Materias:

Programa:
Pensum:

Asignatura
CATEDRA UNITEISTA E

50006 INTRODUCCION A LA

MARTES

Cod. 50042

Prog. 21011
CREATIVIDAD Y
RESOLUCION
DE PROBLEMAS
Grupo. E03C1
SubGrupo.

08/08/23 - 03/10/23
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

8:00 pm-9:00 pm

Grupo |SubGrupo| Fec ini.

EO1A1

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

MIERCOLES

Cod. 50046

Prog. 21011
INFORMATICA
APLICADA A LA
PUBLICIDAD Y
MEDIOS

Grupo. 016A1
SubGrupo.

09/08/23 - 27/09/23
Aula. MEDIACION

TECNOLOGICA

Cod. 50027
Prog. 21011
INGLESII
Grupo. 102C2
SubGrupo.

04/10/23 - 22/11/23
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

7:00 pm-8:00 pm

Cod. 50046

Prog. 21011
INFORMATICA
APLICADA ALA
PUBLICIDAD Y
MEDIOS

Grupo. 016A1
SubGrupo.

09/08/23 - 27/09/23
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

7:00 pm-9:00 pm

21011 MERCADEO Y PUBLICIDAD

14/08/23/02/10/23| 1

Horario del estudiante

1070965858 RINCON HIGUERA LIZETH CAROLINA

JUEVES VIERNES
Cod. 50036
Cod. 50049 Prog. 21011
Prog. 21011 INVESTIGACION
ELECTIVA IV DE MERCADOS
Grupo. 016A2 I
SubGrupo. Grupo. 014A1

SubGrupo.

05/10/23 - 23/11/23
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

11/08/23 - 29/09/23
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA
6:00 pm-7:30 pm

6:00 pm-7:30 pm

Cod. 50047
Prog. 21011
BRANDING
Grupo. 016A2
SubGrupo.

05/10/23 - 23/11/23
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

8:00 pm-9:00 pm

01117 PLAN DE ESTUDIO DE MERCADEQ Y PUBLICIDAD

Fec. fin NivelHor. Cred. Cod. programa Co6d. pensum

24| 2 21011 01117

16 de agosto de 2023
09:59:47

PACR42_ GWT

Nivel actual: 5

Cabdigo: 01233050

SABADO DOMINGO
Docente Sede
UNITEC

CHICA ROA YOLIMA



MODALIDAD

50027 INGLES Il 102C2
INVESTIGACION DE

50036 MERGADOS Il 014A1
CREATIVIDAD Y

50042/RESOLUCION DE E03C1
PROBLEMAS
INFORMATICA

50046/APLICADA A LA 016A1
PUBLICIDAD Y MEDIOS

50047/BRANDING 016A2

50049 ELECTIVA IV 016A2
INVESTIGACION

50054/PUBLICITARIA Y DE 017A1
MEDIOS

04/10/23|22/11/23

11/08/23 29/09/23

08/08/23/03/10/23

09/08/23|27/09/23

05/10/23/23/11/23

05/10/23/23/11/23

14/08/2302/10/23

24

36

24

48

24

36

24

21011

21011

21011

21011

21011

21011

21011

01117

01117

01117

01117

01117

01117

01117

BOGOTA
VASQUEZ FONSECA UNITEC
JUAN CAMILO BOGOTA
MEDINA ACERO CESAR |UNITEC
AUGUSTO BOGOTA

MORALES CARVAJALINO|UNITEC
IVAN MAURICIO BOGOTA

SUAREZ SUAREZ DAVID UNITEC

ANDRES BOGOTA
RODRIGUEZ ROSAS UNITEC
MARCO TULIO BOGOTA
RUEDA MORENO JOSE |UNITEC
LUIS BOGOTA

ALFONSO ORJUELA UNITEC
LAIMA CATHERINE BOGOTA

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ESDE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



